
Câmpus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.001088-4 DIARLES MEDEIROS LIMA 23/08/1996 561,9 690,0 646,9 623,7 720,0 648,5 648,5 1 Aprovado 

06.001818-2
YASMIN KETLYN GONÇALVES DE
ARRUDA DIAS

30/07/2003 592,7 689,8 508,8 515,5 880,0 637,4 637,4 2 Aprovado 

06.002195-9 ALINE PINHEIRO MAÇON 22/06/2004 582,9 645,1 600,4 577,3 740,0 629,1 629,1 3 Aprovado 

06.002145-1 ALESSANDRO DA SILVA FRANCA 10/08/1998 516,7 738,1 640,1 510,6 740,0 629,1 629,1 4 Aprovado 

06.000719-0
HENRY NATHAN DENELLE
BERNARDO

02/04/1999 570,3 716,6 627,8 603,9 620,0 627,7 627,7 5 Aprovado 

06.000152-0 MIRELA FERNANDES BOEIRA 02/12/2005 529,7 616,1 617,6 608,6 720,0 618,4 618,4 6 Aprovado 

06.002027-9 KAYKE HERNANDES ALVES 26/01/2005 598,5 634,6 591,5 560,7 700,0 617,1 617,1 7 Aprovado 

06.000185-6 LUCAS DE BRITO GARZIM 14/03/2004 557,7 646,0 577,0 576,4 720,0 615,4 615,4 8 Aprovado 

06.001594-7
GUSTAVO AUGUSTO LOJOR DE
OLIVEIRA

20/04/1990 557,5 771,4 655,4 404,7 680,0 613,8 613,8 9 Aprovado 

06.002189-9 EDUARDO GENÉSIO DOS SANTOS 16/11/2000 574,8 734,8 599,2 557,9 600,0 613,3 613,3 10 Aprovado 

06.001698-7 ALEXANDRE RIBEIRO DA SILVA 23/07/1981 621,6 544,5 611,7 388,4 880,0 609,2 609,2 11 Aprovado 

06.001458-6 RITA MARIA SILVA PAIM 22/04/2000 589,5 524,9 641,2 554,3 720,0 606,0 606,0 12 Aprovado 

06.000978-6 BENTO ELMO SILVA 21/03/2003 585,4 613,3 597,5 509,0 680,0 597,0 597,0 13 Aprovado 

06.000600-3 JONATHAN ALVARES DE MEIRAS 29/03/1999 616,8 573,7 619,4 594,7 560,0 592,9 592,9 14 Aprovado 

06.002136-2 EDUARDO JUNIOR MELO DA SILVA 01/12/2004 592,3 639,3 544,3 442,8 740,0 591,7 591,7 15 Aprovado 

06.002510-1 GABRIEL BRITO DOS SANTOS 18/08/1998 558,9 655,2 612,8 565,5 560,0 590,5 590,5 16 Aprovado 

06.001847-2 GIOVANNA ALMEIDA MARQUES 12/02/2004 558,5 552,1 564,1 510,2 760,0 589,0 589,0 17 Aprovado 

06.000862-8 DARCILEI DIMAS BONFANTE 21/04/1977 563,0 488,9 649,8 648,7 560,0 582,1 582,1 18 Aprovado 

06.001031-2 HUGO AKIO HIROTA 09/07/1979 569,2 594,7 641,8 606,7 480,0 578,5 578,5 19 Aprovado 

06.000701-4 KAUANE ROSA DOS SANTOS MOURA 28/05/2004 583,8 625,1 578,1 509,4 580,0 575,3 575,3 20 Aprovado 

06.002223-2 FRANCIELLY RANGEL DA MATA 09/06/2004 587,3 460,9 535,9 552,8 700,0 567,4 567,4 -- Aprovado em outra lista 

06.002504-1 VINÍCIUS DA SILVA ROCHA 30/10/1998 546,2 672,5 606,6 518,0 440,0 556,7 556,7 -- Aprovado em outra lista 

06.001044-7 ANTONIO LUCAS DA SILVA LOBO 24/04/1999 608,9 459,0 643,7 459,9 600,0 554,3 554,3 21 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001658-5 BRUNA LUISA DA SILVA TEIXEIRA 10/09/1997 584,0 590,1 553,7 493,9 520,0 548,3 548,3 -- Aprovado em outra lista 

06.001717-1 RONI MARCIO BOTELHO DE SOUZA 15/01/1970 537,4 505,2 593,0 506,9 580,0 544,5 544,5 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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06.002408-2 GIOVANNI LUCAS DA SILVA SANTOS 06/03/2005 438,1 618,8 502,1 551,6 600,0 542,1 542,1 -- Aprovado em outra lista 

06.000210-0 PAULO FERREIRA DA SILVA 29/03/1999 559,6 496,9 500,9 443,2 680,0 536,1 536,1 -- Aprovado em outra lista 

06.000287-3 LETICIA FERREIRA AUGUSTO 14/01/2001 560,7 587,7 495,8 451,1 560,0 531,1 531,1 22 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002454-4 RUTH COSTA E SILVA 23/06/1997 466,8 621,0 513,0 507,1 540,0 529,6 529,6 -- Aprovado em outra lista 

06.002533-1
ANTONIO VERISSIMO DE OLIVEIRA
NETO

18/12/1999 459,5 645,8 589,5 509,8 440,0 528,9 528,9 -- Aprovado em outra lista 

06.002105-0 VANDERSON GONÇALVES DE SOUZA 11/04/2003 556,8 522,2 521,0 498,6 540,0 527,7 527,7 -- Aprovado em outra lista 

06.000500-9 THIAGO MACHADO PEREIRA 19/06/2000 557,3 447,9 530,5 507,6 540,0 516,7 516,7 -- Aprovado em outra lista 

06.001312-1 JOSÉ RUBENS DE CARVALHO BENTO 06/08/2000 506,6 433,7 571,8 498,9 520,0 506,2 506,2 -- Aprovado em outra lista 

06.001797-5 WAGNER APARECIDO NUNES 21/03/1967 505,8 444,0 435,9 512,4 580,0 495,6 495,6 23 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000761-7 CAROLINE VITÓRIA SOUZA DA SILVA 01/04/2003 558,4 482,8 415,8 407,8 560,0 485,0 485,0 -- Aprovado em outra lista 

06.002147-4 MARLON CAUÊ SOARES DE MELO 23/09/2004 441,9 602,3 489,3 422,8 460,0 483,3 483,3 -- Aprovado em outra lista 

06.002112-6 KEVIN GOMES SALES 02/12/1998 454,7 396,4 438,3 413,1 600,0 460,5 460,5 24 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002267-0 GUILHERME MOURA COSTA 19/01/2001 516,6 597,0 438,4 348,1 400,0 460,0 460,0 -- Aprovado em outra lista 

06.000418-0 ROSANGELA PEREIRA GHELERE 27/01/1981 448,0 413,1 498,0 434,4 500,0 458,7 458,7 25 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002582-2
CARLOS EDUARDO HIDALGO
ALBARRAN

05/04/1990 525,4 458,9 474,6 417,5 400,0 455,3 455,3 26 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000114-1 VANDERLEY ALVES TEIXEIRA 22/06/1990 475,3 405,5 382,6 473,7 520,0 451,4 451,4 27 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002174-1 PAULA ALENCAR DE SOUZA 11/05/1985 469,5 364,1 432,6 448,3 520,0 446,9 446,9 28 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001825-9 TOMAZ BENTO DOS SANTOS 03/09/1989 380,4 512,1 351,7 383,1 600,0 445,5 445,5 29 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000350-7
GIOVANA VICTORIA DA SILVA
MENDES

16/08/2002 511,8 377,6 482,8 375,5 480,0 445,5 445,5 30 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001145-8 THIAGO GABRIEL DE JESUS SANTOS 06/01/2004 359,0 600,1 447,2 406,2 380,0 438,5 438,5 31 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000939-0 ALINY FERREIRA DA SILVA 11/12/2002 332,9 453,6 479,5 411,0 400,0 415,4 415,4 32 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000612-1
VERA VALESKA APARECIDA DE
MOURA

09/01/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000773-5 DANIEL DA SILVA RIBEIRO 10/09/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000802-5 MANOEL ADEMILTON DOS SANTOS 26/08/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001405-0 ISABELA CAMPINA DE JESUS 30/03/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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06.001554-5 LUCAS FERNANDES DA SILVA 14/04/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001920-1 DIEGO BARRETO ARAUJO 02/01/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002181-8 FRANCIELA PRISCILA DA LUZ 28/09/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002182-4 RAUL TEODORO BEZERRA 01/05/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002334-9
THAIS DOS SANTOS LEAO
VANDERLEI

04/08/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.001818-2
YASMIN KETLYN GONÇALVES DE
ARRUDA DIAS

30/07/2003 592,7 689,8 508,8 515,5 880,0 637,4 637,4 -- Aprovado em outra lista 

06.002145-1 ALESSANDRO DA SILVA FRANCA 10/08/1998 516,7 738,1 640,1 510,6 740,0 629,1 629,1 -- Aprovado em outra lista 

06.002027-9 KAYKE HERNANDES ALVES 26/01/2005 598,5 634,6 591,5 560,7 700,0 617,1 617,1 -- Aprovado em outra lista 

06.001698-7 ALEXANDRE RIBEIRO DA SILVA 23/07/1981 621,6 544,5 611,7 388,4 880,0 609,2 609,2 -- Aprovado em outra lista 

06.001458-6 RITA MARIA SILVA PAIM 22/04/2000 589,5 524,9 641,2 554,3 720,0 606,0 606,0 -- Aprovado em outra lista 

06.000978-6 BENTO ELMO SILVA 21/03/2003 585,4 613,3 597,5 509,0 680,0 597,0 597,0 -- Aprovado em outra lista 

06.000600-3 JONATHAN ALVARES DE MEIRAS 29/03/1999 616,8 573,7 619,4 594,7 560,0 592,9 592,9 -- Aprovado em outra lista 

06.002510-1 GABRIEL BRITO DOS SANTOS 18/08/1998 558,9 655,2 612,8 565,5 560,0 590,5 590,5 -- Aprovado em outra lista 

06.002504-1 VINÍCIUS DA SILVA ROCHA 30/10/1998 546,2 672,5 606,6 518,0 440,0 556,7 556,7 -- Aprovado em outra lista 

06.001658-5 BRUNA LUISA DA SILVA TEIXEIRA 10/09/1997 584,0 590,1 553,7 493,9 520,0 548,3 548,3 1 Aprovado 

06.001717-1 RONI MARCIO BOTELHO DE SOUZA 15/01/1970 537,4 505,2 593,0 506,9 580,0 544,5 544,5 -- Aprovado em outra lista 

06.002408-2 GIOVANNI LUCAS DA SILVA SANTOS 06/03/2005 438,1 618,8 502,1 551,6 600,0 542,1 542,1 -- Aprovado em outra lista 

06.000210-0 PAULO FERREIRA DA SILVA 29/03/1999 559,6 496,9 500,9 443,2 680,0 536,1 536,1 2 Aprovado 

06.002454-4 RUTH COSTA E SILVA 23/06/1997 466,8 621,0 513,0 507,1 540,0 529,6 529,6 3 Aprovado 

06.002105-0 VANDERSON GONÇALVES DE SOUZA 11/04/2003 556,8 522,2 521,0 498,6 540,0 527,7 527,7 4 Aprovado 

06.001312-1 JOSÉ RUBENS DE CARVALHO BENTO 06/08/2000 506,6 433,7 571,8 498,9 520,0 506,2 506,2 -- Aprovado em outra lista 

06.000761-7 CAROLINE VITÓRIA SOUZA DA SILVA 01/04/2003 558,4 482,8 415,8 407,8 560,0 485,0 485,0 -- Aprovado em outra lista 

06.002147-4 MARLON CAUÊ SOARES DE MELO 23/09/2004 441,9 602,3 489,3 422,8 460,0 483,3 483,3 -- Aprovado em outra lista 

06.002267-0 GUILHERME MOURA COSTA 19/01/2001 516,6 597,0 438,4 348,1 400,0 460,0 460,0 -- Aprovado em outra lista 

06.000418-0 ROSANGELA PEREIRA GHELERE 27/01/1981 448,0 413,1 498,0 434,4 500,0 458,7 458,7 5 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002174-1 PAULA ALENCAR DE SOUZA 11/05/1985 469,5 364,1 432,6 448,3 520,0 446,9 446,9 6 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001825-9 TOMAZ BENTO DOS SANTOS 03/09/1989 380,4 512,1 351,7 383,1 600,0 445,5 445,5 7 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000350-7
GIOVANA VICTORIA DA SILVA
MENDES

16/08/2002 511,8 377,6 482,8 375,5 480,0 445,5 445,5 8 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001145-8 THIAGO GABRIEL DE JESUS SANTOS 06/01/2004 359,0 600,1 447,2 406,2 380,0 438,5 438,5 9 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.000612-1
VERA VALESKA APARECIDA DE
MOURA

09/01/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001554-5 LUCAS FERNANDES DA SILVA 14/04/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001920-1 DIEGO BARRETO ARAUJO 02/01/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002181-8 FRANCIELA PRISCILA DA LUZ 28/09/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002182-4 RAUL TEODORO BEZERRA 01/05/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002334-9
THAIS DOS SANTOS LEAO
VANDERLEI

04/08/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2
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Câmpus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.001698-7 ALEXANDRE RIBEIRO DA SILVA 23/07/1981 621,6 544,5 611,7 388,4 880,0 609,2 609,2 -- Aprovado em outra lista 

06.001458-6 RITA MARIA SILVA PAIM 22/04/2000 589,5 524,9 641,2 554,3 720,0 606,0 606,0 -- Aprovado em outra lista 

06.002510-1 GABRIEL BRITO DOS SANTOS 18/08/1998 558,9 655,2 612,8 565,5 560,0 590,5 590,5 -- Aprovado em outra lista 

06.002504-1 VINÍCIUS DA SILVA ROCHA 30/10/1998 546,2 672,5 606,6 518,0 440,0 556,7 556,7 1 Aprovado 

06.001717-1 RONI MARCIO BOTELHO DE SOUZA 15/01/1970 537,4 505,2 593,0 506,9 580,0 544,5 544,5 2 Aprovado 

06.002408-2 GIOVANNI LUCAS DA SILVA SANTOS 06/03/2005 438,1 618,8 502,1 551,6 600,0 542,1 542,1 3 Aprovado 

06.000210-0 PAULO FERREIRA DA SILVA 29/03/1999 559,6 496,9 500,9 443,2 680,0 536,1 536,1 -- Aprovado em outra lista 

06.002454-4 RUTH COSTA E SILVA 23/06/1997 466,8 621,0 513,0 507,1 540,0 529,6 529,6 -- Aprovado em outra lista 

06.001312-1 JOSÉ RUBENS DE CARVALHO BENTO 06/08/2000 506,6 433,7 571,8 498,9 520,0 506,2 506,2 -- Aprovado em outra lista 

06.001825-9 TOMAZ BENTO DOS SANTOS 03/09/1989 380,4 512,1 351,7 383,1 600,0 445,5 445,5 4 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000350-7
GIOVANA VICTORIA DA SILVA
MENDES

16/08/2002 511,8 377,6 482,8 375,5 480,0 445,5 445,5 5 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001145-8 THIAGO GABRIEL DE JESUS SANTOS 06/01/2004 359,0 600,1 447,2 406,2 380,0 438,5 438,5 6 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000612-1
VERA VALESKA APARECIDA DE
MOURA

09/01/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001920-1 DIEGO BARRETO ARAUJO 02/01/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002334-9
THAIS DOS SANTOS LEAO
VANDERLEI

04/08/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.001088-4 DIARLES MEDEIROS LIMA 23/08/1996 561,9 690,0 646,9 623,7 720,0 648,5 648,5 -- Aprovado em outra lista 

06.001818-2
YASMIN KETLYN GONÇALVES DE
ARRUDA DIAS

30/07/2003 592,7 689,8 508,8 515,5 880,0 637,4 637,4 -- Aprovado em outra lista 

06.002145-1 ALESSANDRO DA SILVA FRANCA 10/08/1998 516,7 738,1 640,1 510,6 740,0 629,1 629,1 -- Aprovado em outra lista 

06.002027-9 KAYKE HERNANDES ALVES 26/01/2005 598,5 634,6 591,5 560,7 700,0 617,1 617,1 -- Aprovado em outra lista 

06.001594-7
GUSTAVO AUGUSTO LOJOR DE
OLIVEIRA

20/04/1990 557,5 771,4 655,4 404,7 680,0 613,8 613,8 -- Aprovado em outra lista 

06.002189-9 EDUARDO GENÉSIO DOS SANTOS 16/11/2000 574,8 734,8 599,2 557,9 600,0 613,3 613,3 -- Aprovado em outra lista 

06.001698-7 ALEXANDRE RIBEIRO DA SILVA 23/07/1981 621,6 544,5 611,7 388,4 880,0 609,2 609,2 -- Aprovado em outra lista 

06.001458-6 RITA MARIA SILVA PAIM 22/04/2000 589,5 524,9 641,2 554,3 720,0 606,0 606,0 -- Aprovado em outra lista 

06.000978-6 BENTO ELMO SILVA 21/03/2003 585,4 613,3 597,5 509,0 680,0 597,0 597,0 -- Aprovado em outra lista 

06.000600-3 JONATHAN ALVARES DE MEIRAS 29/03/1999 616,8 573,7 619,4 594,7 560,0 592,9 592,9 -- Aprovado em outra lista 

06.002136-2 EDUARDO JUNIOR MELO DA SILVA 01/12/2004 592,3 639,3 544,3 442,8 740,0 591,7 591,7 -- Aprovado em outra lista 

06.002510-1 GABRIEL BRITO DOS SANTOS 18/08/1998 558,9 655,2 612,8 565,5 560,0 590,5 590,5 -- Aprovado em outra lista 

06.001847-2 GIOVANNA ALMEIDA MARQUES 12/02/2004 558,5 552,1 564,1 510,2 760,0 589,0 589,0 -- Aprovado em outra lista 

06.000701-4 KAUANE ROSA DOS SANTOS MOURA 28/05/2004 583,8 625,1 578,1 509,4 580,0 575,3 575,3 -- Aprovado em outra lista 

06.002223-2 FRANCIELLY RANGEL DA MATA 09/06/2004 587,3 460,9 535,9 552,8 700,0 567,4 567,4 -- Aprovado em outra lista 

06.002504-1 VINÍCIUS DA SILVA ROCHA 30/10/1998 546,2 672,5 606,6 518,0 440,0 556,7 556,7 -- Aprovado em outra lista 

06.001658-5 BRUNA LUISA DA SILVA TEIXEIRA 10/09/1997 584,0 590,1 553,7 493,9 520,0 548,3 548,3 -- Aprovado em outra lista 

06.001717-1 RONI MARCIO BOTELHO DE SOUZA 15/01/1970 537,4 505,2 593,0 506,9 580,0 544,5 544,5 -- Aprovado em outra lista 

06.002408-2 GIOVANNI LUCAS DA SILVA SANTOS 06/03/2005 438,1 618,8 502,1 551,6 600,0 542,1 542,1 -- Aprovado em outra lista 

06.000210-0 PAULO FERREIRA DA SILVA 29/03/1999 559,6 496,9 500,9 443,2 680,0 536,1 536,1 -- Aprovado em outra lista 

06.002454-4 RUTH COSTA E SILVA 23/06/1997 466,8 621,0 513,0 507,1 540,0 529,6 529,6 -- Aprovado em outra lista 

06.002533-1
ANTONIO VERISSIMO DE OLIVEIRA
NETO

18/12/1999 459,5 645,8 589,5 509,8 440,0 528,9 528,9 -- Aprovado em outra lista 

06.002105-0 VANDERSON GONÇALVES DE SOUZA 11/04/2003 556,8 522,2 521,0 498,6 540,0 527,7 527,7 -- Aprovado em outra lista 

06.000500-9 THIAGO MACHADO PEREIRA 19/06/2000 557,3 447,9 530,5 507,6 540,0 516,7 516,7 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2

Edital 286/2023, de 11 de Maio de 2023

Documento gerado em 23 de Junho de 2023 às 11:51 Página 7



Câmpus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.001312-1 JOSÉ RUBENS DE CARVALHO BENTO 06/08/2000 506,6 433,7 571,8 498,9 520,0 506,2 506,2 1 Aprovado 

06.000761-7 CAROLINE VITÓRIA SOUZA DA SILVA 01/04/2003 558,4 482,8 415,8 407,8 560,0 485,0 485,0 2 Aprovado 

06.002147-4 MARLON CAUÊ SOARES DE MELO 23/09/2004 441,9 602,3 489,3 422,8 460,0 483,3 483,3 3 Aprovado 

06.002267-0 GUILHERME MOURA COSTA 19/01/2001 516,6 597,0 438,4 348,1 400,0 460,0 460,0 4 Aprovado 

06.000418-0 ROSANGELA PEREIRA GHELERE 27/01/1981 448,0 413,1 498,0 434,4 500,0 458,7 458,7 5 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002582-2
CARLOS EDUARDO HIDALGO
ALBARRAN

05/04/1990 525,4 458,9 474,6 417,5 400,0 455,3 455,3 6 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002174-1 PAULA ALENCAR DE SOUZA 11/05/1985 469,5 364,1 432,6 448,3 520,0 446,9 446,9 7 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001825-9 TOMAZ BENTO DOS SANTOS 03/09/1989 380,4 512,1 351,7 383,1 600,0 445,5 445,5 8 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000350-7
GIOVANA VICTORIA DA SILVA
MENDES

16/08/2002 511,8 377,6 482,8 375,5 480,0 445,5 445,5 9 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001145-8 THIAGO GABRIEL DE JESUS SANTOS 06/01/2004 359,0 600,1 447,2 406,2 380,0 438,5 438,5 10 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000939-0 ALINY FERREIRA DA SILVA 11/12/2002 332,9 453,6 479,5 411,0 400,0 415,4 415,4 11 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000612-1
VERA VALESKA APARECIDA DE
MOURA

09/01/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000802-5 MANOEL ADEMILTON DOS SANTOS 26/08/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001405-0 ISABELA CAMPINA DE JESUS 30/03/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001554-5 LUCAS FERNANDES DA SILVA 14/04/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001920-1 DIEGO BARRETO ARAUJO 02/01/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002181-8 FRANCIELA PRISCILA DA LUZ 28/09/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002182-4 RAUL TEODORO BEZERRA 01/05/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002334-9
THAIS DOS SANTOS LEAO
VANDERLEI

04/08/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2

Edital 286/2023, de 11 de Maio de 2023
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Câmpus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.001088-4 DIARLES MEDEIROS LIMA 23/08/1996 561,9 690,0 646,9 623,7 720,0 648,5 648,5 -- Aprovado em outra lista 

06.001594-7
GUSTAVO AUGUSTO LOJOR DE
OLIVEIRA

20/04/1990 557,5 771,4 655,4 404,7 680,0 613,8 613,8 -- Aprovado em outra lista 

06.001698-7 ALEXANDRE RIBEIRO DA SILVA 23/07/1981 621,6 544,5 611,7 388,4 880,0 609,2 609,2 -- Aprovado em outra lista 

06.001458-6 RITA MARIA SILVA PAIM 22/04/2000 589,5 524,9 641,2 554,3 720,0 606,0 606,0 -- Aprovado em outra lista 

06.002136-2 EDUARDO JUNIOR MELO DA SILVA 01/12/2004 592,3 639,3 544,3 442,8 740,0 591,7 591,7 -- Aprovado em outra lista 

06.002510-1 GABRIEL BRITO DOS SANTOS 18/08/1998 558,9 655,2 612,8 565,5 560,0 590,5 590,5 -- Aprovado em outra lista 

06.000701-4 KAUANE ROSA DOS SANTOS MOURA 28/05/2004 583,8 625,1 578,1 509,4 580,0 575,3 575,3 -- Aprovado em outra lista 

06.002223-2 FRANCIELLY RANGEL DA MATA 09/06/2004 587,3 460,9 535,9 552,8 700,0 567,4 567,4 1 Aprovado 

06.002504-1 VINÍCIUS DA SILVA ROCHA 30/10/1998 546,2 672,5 606,6 518,0 440,0 556,7 556,7 -- Aprovado em outra lista 

06.001717-1 RONI MARCIO BOTELHO DE SOUZA 15/01/1970 537,4 505,2 593,0 506,9 580,0 544,5 544,5 -- Aprovado em outra lista 

06.002408-2 GIOVANNI LUCAS DA SILVA SANTOS 06/03/2005 438,1 618,8 502,1 551,6 600,0 542,1 542,1 -- Aprovado em outra lista 

06.000210-0 PAULO FERREIRA DA SILVA 29/03/1999 559,6 496,9 500,9 443,2 680,0 536,1 536,1 -- Aprovado em outra lista 

06.002454-4 RUTH COSTA E SILVA 23/06/1997 466,8 621,0 513,0 507,1 540,0 529,6 529,6 -- Aprovado em outra lista 

06.002533-1
ANTONIO VERISSIMO DE OLIVEIRA
NETO

18/12/1999 459,5 645,8 589,5 509,8 440,0 528,9 528,9 2 Aprovado 

06.000500-9 THIAGO MACHADO PEREIRA 19/06/2000 557,3 447,9 530,5 507,6 540,0 516,7 516,7 3 Aprovado 

06.001312-1 JOSÉ RUBENS DE CARVALHO BENTO 06/08/2000 506,6 433,7 571,8 498,9 520,0 506,2 506,2 -- Aprovado em outra lista 

06.001825-9 TOMAZ BENTO DOS SANTOS 03/09/1989 380,4 512,1 351,7 383,1 600,0 445,5 445,5 4 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000350-7
GIOVANA VICTORIA DA SILVA
MENDES

16/08/2002 511,8 377,6 482,8 375,5 480,0 445,5 445,5 5 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001145-8 THIAGO GABRIEL DE JESUS SANTOS 06/01/2004 359,0 600,1 447,2 406,2 380,0 438,5 438,5 6 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000939-0 ALINY FERREIRA DA SILVA 11/12/2002 332,9 453,6 479,5 411,0 400,0 415,4 415,4 7 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000612-1
VERA VALESKA APARECIDA DE
MOURA

09/01/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000802-5 MANOEL ADEMILTON DOS SANTOS 26/08/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001405-0 ISABELA CAMPINA DE JESUS 30/03/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001920-1 DIEGO BARRETO ARAUJO 02/01/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2

Edital 286/2023, de 11 de Maio de 2023

Documento gerado em 23 de Junho de 2023 às 11:51 Página 9



Câmpus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.002334-9
THAIS DOS SANTOS LEAO
VANDERLEI

04/08/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2

Edital 286/2023, de 11 de Maio de 2023

Documento gerado em 23 de Junho de 2023 às 11:51 Página 10



Câmpus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.002334-9
THAIS DOS SANTOS LEAO
VANDERLEI

04/08/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2

Edital 286/2023, de 11 de Maio de 2023

Documento gerado em 23 de Junho de 2023 às 11:51 Página 11



Câmpus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.002334-9
THAIS DOS SANTOS LEAO
VANDERLEI

04/08/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2

Edital 286/2023, de 11 de Maio de 2023

Documento gerado em 23 de Junho de 2023 às 11:51 Página 12



Câmpus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.002334-9
THAIS DOS SANTOS LEAO
VANDERLEI

04/08/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2

Edital 286/2023, de 11 de Maio de 2023

Documento gerado em 23 de Junho de 2023 às 11:51 Página 13



Câmpus São Paulo - Tecnologia em Gestão da Produção Industrial - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.002334-9
THAIS DOS SANTOS LEAO
VANDERLEI

04/08/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2

Edital 286/2023, de 11 de Maio de 2023

Documento gerado em 23 de Junho de 2023 às 11:51 Página 14
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